
pachet suveniruri

I.D.: 96140807

Data publicarii	15.04.24	Coduri CPV	39298900-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.788,60 RON - 5.788,60 RON

Descriere: MAGNET PATRAT / DREPTUNGHI MARE 669 buc x 2,6 lei = 1739.4 lei MAGNET PATRAT/ DREPTUNGHI/ OVAL R 804 buc x 2,3 lei = 1849.2 lei INSIGNA PIN TRICOLOR MIC 500 buc x 3,2 lei = 1600 lei STEGULET 300 buc x 2 lei = 600 lei VALOARE TOTALA FARA TVA = 5788,60
